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 CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
 ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1
 RESULTADOS / RESULTS
 CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Mojada

Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo Gap# NV VR Intv VMax  

 1 11 r Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 8 8 ----1:50.551 ---- 198,2
 2 23 r Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 8 8 0.2881:50.839 0.288 198,1
 3 52 r Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICE Tatuus 8 8 0.0011:50.840 0.289 197,0
 4 64 r Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 8 8 0.0321:50.872 0.321 200,0
 5 96 r Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 8 7 0.0031:50.875 0.324 200,8
 6 6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 7 7 0.1751:51.050 0.499 197,5
 7 27 r Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 8 8 0.0021:51.052 0.501 197,8
 8 85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 7 6 0.1781:51.230 0.679 199,5
 9 7 r Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICE Tatuus 8 8 0.2361:51.466 0.915 198,0
 10 13 r Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 8 7 0.6901:52.156 1.605 199,0
 11 38 r Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 8 8 0.2831:52.439 1.888 196,2
 12 88 r Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 8 8 0.1701:52.609 2.058 198,6
 13 8 r Javier SAGRERA ESP MOL RACING Tatuus 7 7 0.3631:52.972 2.421 193,9
 14 22 Paul PALLOT FRA DRIVEX SCHOOL Tatuus 6 5 0.7231:53.695 3.144 195,2
 15 15 r Lena BUHLER SWI DRIVEX SCHOOL Tatuus 7 7 0.7901:54.485 3.934 198,4
 16 34 r Enric BORDÁS ESP FÓRMULA DE CAMPEONE Tatuus 6 5 0.5561:55.041 4.490 194,8
 17 33 Carles MARTÍNEZ ESP FÓRMULA DE CAMPEONE Tatuus 6 6 0.1621:55.203 4.652 191,4
 18 10 r Eloy LOPEZ MEX GLOBAL RACING SERVICE Tatuus 7 6 0.3521:55.555 5.004 191,1
 19 31 Alejandro GARCÍA MEX GLOBAL RACING SERVICE Tatuus 7 4 0.5351:56.090 5.539 190,4

Se le han anulado las vueltas a los siguientes participantes por Track Limits:
Coche 6 - Vuelta 4    Coche 38 - Vuelta 4    Coche 34 - Vueltas 7 y 8   Coche 33 - Vuelta 7   

l  

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE SEPTIEMBRE DE 2020

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA / LAP BY LAP
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4

44

Vuelta 6 7 108 1311 15 22 2723 3331
2:12.5072:05.395 2:12.9671 2:17.040 2:23.7822:12.516 2:20.494 2:14.901 2:12.992 2:11.844 2:07.810 2:05.472

2:01.2321:56.836 2:01.5282 2:00.451 2:05.5442:02.627 2:03.303 2:01.131 2:02.538 2:01.611 1:58.706 1:58.444

1:57.7021:56.091 1:58.7543 1:55.830 1:59.8812:00.761 2:00.035 1:57.528 1:59.323 1:57.666 1:56.446 1:56.309

1:55.4271:55.715 1:58.0754 1:57.4261:58.561 1:57.424 1:54.729 1:55.000 1:54.688 1:56.090* 1:55.804

1:54.1251:55.676 1:54.1155 1:53.322 1:59.2771:56.920 1:55.814 1:53.695* 1:54.677 1:53.788 1:56.406 1:55.344

1:53.9021:55.555* 1:52.1646 1:52.426 1:53.8061:53.289 1:54.843 1:53.876 1:52.065 1:52.705 1:57.210 1:55.203*

1:52.156*1:56.075 1:52.0567 1:51.050* 1:52.972*1:52.352 1:54.485* 1:51.655 1:51.683 1:56.210

1:52.1611:50.551*8 1:51.466* 1:50.839* 1:51.052*

Vuelta 34 38 6452 8885 96

2:19.4452:13.051 2:12.4621 2:07.866 2:12.5282:15.554 2:13.953
2:02.7072:00.587 2:03.2992 1:57.512 2:03.0602:01.685 2:01.623
2:00.9551:56.783 1:55.9433 1:55.799 1:58.8512:00.067 1:56.226
1:58.5611:57.955 1:56.7634 1:55.158 1:56.691 1:54.902
1:58.5311:53.395 1:52.3235 1:55.041* 1:55.4081:54.809 1:59.861
1:55.0361:53.054 1:51.230*6 1:55.115 2:04.9341:53.280 1:52.094
1:55.3001:51.326 1:52.0067 1:51.3141:52.988 1:50.875*
1:52.609*1:50.872*8 1:50.840*1:52.439* 1:51.532

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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44.71744.717

------
32.415 1:16.613
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42.20142.201
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31.376 1:13.810

42.43442.434

------

Vta
6 7 8 10 11 13 15Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

ANALISIS / ANALYSIS
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
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1:52.00638.658
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

46

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

40 MEJORES VUELTAS / 40 BEST LAPS

11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:56:09 8 1:50.551
23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 14:56:05 8 1:50.839
52 Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:56:16 8 1:50.840
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:55:55 8 1:50.872
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:17 7 1:50.875
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:55:05 7 1:51.050

27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 14:55:50 8 1:51.052
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:54:23 6 1:51.230
52 Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:54:25 7 1:51.314
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:04 7 1:51.326
7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:56:08 8 1:51.466

96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:56:08 8 1:51.532
23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 14:54:14 7 1:51.655
27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 14:53:59 7 1:51.683
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:56:15 7 1:52.006
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:19 7 1:52.056
23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 14:52:22 6 1:52.065
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:26 6 1:52.094
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:03 7 1:52.156
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:55:55 8 1:52.161
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:27 6 1:52.164
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:52:32 5 1:52.323
7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:54:16 7 1:52.352
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:53:14 6 1:52.426

38 Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 14:56:15 8 1:52.439
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:56:15 8 1:52.609
27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:07 6 1:52.705
8 Javier SAGRERA ESP MOL RACING Tatuus 14:54:59 7 1:52.972

38 Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 14:54:23 7 1:52.988
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:12 6 1:53.054
38 Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 14:52:30 6 1:53.280
7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:52:24 6 1:53.289
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:51:21 5 1:53.322

64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:50:19 5 1:53.395
22 Paul PALLOT FRA DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:53:39 5 1:53.695
27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 14:50:14 5 1:53.788
8 Javier SAGRERA ESP MOL RACING Tatuus 14:53:06 6 1:53.806

22 Paul PALLOT FRA DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:55:33 6 1:53.876
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:11 6 1:53.902
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:50:35 5 1:54.115

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

47

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

MEJORES CINCO VUELTAS / TOP FIVE LAPS

11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT 1:50.551 1:52.056 1:52.164 1:54.115 1:58.075

23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 1:50.839 1:51.655 1:52.065 1:54.677 1:55.000

52 Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICES 1:50.840 1:51.314 1:55.408 1:56.691 1:58.851

64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT 1:50.872 1:51.326 1:53.054 1:53.395 1:56.783

96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT 1:50.875 1:51.532 1:52.094 1:54.902 1:56.226

6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL 1:51.050 1:52.426 1:53.322 1:55.830 2:00.451

27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT 1:51.052 1:51.683 1:52.705 1:53.788 1:54.688

85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL 1:51.230 1:52.006 1:52.323 1:55.943 1:56.763

7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES 1:51.466 1:52.352 1:53.289 1:56.920 1:58.561

13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT 1:52.156 1:52.161 1:53.902 1:54.125 1:55.427

38 Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 1:52.439 1:52.988 1:53.280 1:54.809 2:00.067

88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT 1:52.609 1:55.036 1:55.300 1:58.531 1:58.561

8 Javier SAGRERA ESP MOL RACING 1:52.972 1:53.806 1:57.426 1:59.277 1:59.881

22 Paul PALLOT FRA DRIVEX SCHOOL 1:53.695 1:53.876 1:54.729 1:57.528 2:01.131

15 Lena BUHLER SWI DRIVEX SCHOOL 1:54.485 1:54.843 1:55.814 1:57.424 2:00.035

34 Enric BORDÁS ESP FÓRMULA DE CAMPEONES 1:55.041 1:55.115 1:55.158 1:55.799 1:57.512

33 Carles MARTÍNEZ ESP FÓRMULA DE CAMPEONES 1:55.203 1:55.344 1:55.804 1:56.309 1:58.444

10 Eloy LOPEZ MEX GLOBAL RACING SERVICES 1:55.555 1:55.676 1:55.715 1:56.075 1:56.091

31 Alejandro GARCÍA MEX GLOBAL RACING SERVICES 1:56.090 1:56.210 1:56.406 1:56.446 1:57.210

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

48

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS / 40 BEST MAX. SPEEDS

96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:59 7 200,8
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:46 7 200,0
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:47:22 3 199,9
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:55:06 6 199,5
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:51:16 5 199,4
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:53:08 6 199,2
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:54:45 7 199,0
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:49:26 3 198,9
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:53:11 6 198,6
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:55 6 198,5
15 Lena BUHLER SWI DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:55:44 6 198,4
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:47:11 3 198,4
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:51:15 5 198,3
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:55:05 7 198,3
96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT Tatuus 14:45:27 2 198,2
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:45:30 2 198,2
23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 14:47:24 3 198,1
7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:45:20 2 198,0

11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:51:17 5 197,9
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:49:19 4 197,9
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:51:02 5 197,9
13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:54 6 197,9
27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT Tatuus 14:52:50 6 197,8
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:55:01 7 197,6
7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:53:07 6 197,5
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:52:04 5 197,5

11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:47:26 3 197,4
23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 14:53:05 6 197,4
85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:47:31 2 197,3
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:49:24 4 197,3
11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT Tatuus 14:53:010 6 197,3
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:45:15 2 197,3
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:49:09 4 197,3
64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT Tatuus 14:47:14 3 197,2
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:53:56 6 197,2

85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:51:22 4 197,1
52 Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICES Tatuus 14:55:07 7 197,0
6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL Tatuus 14:48:18 3 196,9

13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT Tatuus 14:49:06 4 196,9
88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT Tatuus 14:47:20 3 196,8

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

49

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
ENTRENAMIENTOS CRONO 1 / QUALIFYING PRACTICE 1

MEJORES CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS / TOP FIVE MAX. SPEEDS

96 Oliver GOETHE DEN MP MOTORSPORT 200,8 199,9 199,4 199,2 198,2

64 Mari BOYA ESP MP MOTORSPORT 200,0 198,5 197,9 197,3 197,3

85 Valdemar ERIKSEN DEN DRIVEX SCHOOL 199,5 198,9 197,3 197,1 195,8

13 Joshua DUFEK SWI MP MOTORSPORT 199,0 198,4 197,9 196,9 196,6

88 Mehrbod SHAMELI IRN XCEL MOTORSPORT 198,6 198,3 198,3 197,9 196,8

15 Lena BUHLER SWI DRIVEX SCHOOL 198,4 195,2 193,6 192,0 191,3

11 Enzo JOULLIE FRA MP MOTORSPORT 198,2 197,9 197,6 197,4 197,3

23 Thomas TEN BRINKE NED MP MOTORSPORT 198,1 197,4 196,6 196,5 195,2

7 Lorenzo FLUXÁ ESP GLOBAL RACING SERVICES 198,0 197,5 196,5 195,7 195,0

27 Kas HAVERKORT NED MP MOTORSPORT 197,8 196,4 195,8 195,7 194,6

6 Ivan NOSOV RUS DRIVEX SCHOOL 197,5 197,2 196,9 195,7 195,0

52 Suleiman ZANFARI MOR GLOBAL RACING SERVICES 197,0 196,4 196,4 194,4 194,0

38 Ignacio MONTENEGRO ARG MP MOTORSPORT 196,2 195,7 195,4 195,0 194,4

22 Paul PALLOT FRA DRIVEX SCHOOL 195,2 194,2 193,8 192,2 192,2

34 Enric BORDÁS ESP FÓRMULA DE CAMPEONES 194,8 193,6 193,4 192,2 192,1

8 Javier SAGRERA ESP MOL RACING 193,9 193,8 193,0 192,0 191,5

33 Carles MARTÍNEZ ESP FÓRMULA DE CAMPEONES 191,4 190,9 190,9 190,7 190,0

10 Eloy LOPEZ MEX GLOBAL RACING SERVICES 191,1 190,6 189,8 189,7 189,4

31 Alejandro GARCÍA MEX GLOBAL RACING SERVICES 190,4 189,6 189,1 188,4 188,2

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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50

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
CARRERA 1 / RACE 1
PARRILLA DE SALIDA

1
1:50.551Enzo JOULLIE11Thomas TEN BRINKE 1:50.83923

2

1
3

1:50.840Suleiman ZANFARI52Mari BOYA 1:50.87264

4

2
5

1:50.875Oliver GOETHE96Ivan NOSOV 1:51.0506

6

3
7

1:51.052Kas HAVERKORT27Valdemar ERIKSEN 1:51.23085

8

4
9

1:51.466Lorenzo FLUXÁ7Joshua DUFEK 1:52.15613

10

5
11

1:52.439Ignacio MONTENEGRO38Mehrbod SHAMELI 1:52.60988

12

6
13

1:52.972Javier SAGRERA8Paul PALLOT 1:53.69522

14

7
15

1:54.485Lena BUHLER15Enric BORDÁS 1:55.04134

16

8
17

1:55.203Carles MARTÍNEZ33Eloy LOPEZ 1:55.55510

18

9
19

1:56.090Alejandro GARCÍA3110

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETR
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51

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FORMULA 4
CARRERA 2 / RACE 2

PARRILLA DE SALIDA / STARTING GRID

1
1:51.314Suleiman ZANFARI52Mari BOYA 1:51.32664

2

1
3

1:51.532Oliver GOETHE96Thomas TEN BRINKE 1:51.65523

4

2
5

1:51.683Kas HAVERKORT27Valdemar ERIKSEN 1:52.00685

6

3
7

1:52.056Enzo JOULLIE11Joshua DUFEK 1:52.16113

8

4
9

1:52.352Lorenzo FLUXÁ7Ivan NOSOV 1:52.4266

10

5
11

1:52.988Ignacio MONTENEGRO38Javier SAGRERA 1:53.8068

12

6
13

1:53.876Paul PALLOT22Lena BUHLER 1:54.84315

14

7
15

1:55.036Mehrbod SHAMELI88Enric BORDÁS 1:55.11534

16

8
17

1:55.344Carles MARTÍNEZ33Alejandro GARCÍA 1:56.21031

18

9
19

1:55.676Eloy LOPEZ1010

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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